



ORGANISME CERTIFICATEUR
N° 1-382 N° 2006-45392-19

BioSevia



TERRA & HYDRO








Biopole
32500 FLEURANCE - FRANCE
Tel. : +33 (0)5 62 06 08 30



GHE

eurohydro.com

VOOR HYDROPONIE OF IN AARDE 
FOR HYDROPONI OG JORD 
VESI- JA MAAKASVATUSTA VARTEN 
FÖR HYDROPONISK ODLIN OCH JORD 
OMRYSTES GRUNDIGT FØR BRUG 

BioSevia™ on ainutlaatuinen tuote. Se on ensimmäinen sertifioitu täydellinen orgaaninen ravinne joka liukenee täysin. BioSevia antaa täydellisen tuloksen mullassa. BioSevian erikoisuus onkin siinä, että se toimii hyvin myös hydroponisessa viljelyssä, olivat juuret sitten paljaat tai väliaineessa.

1. Tuotteen erityinen koostumus takaa sen että se liukenee täydellisesti, ja näin ollen kasvit imevät sen helposti.

2. BioSevia on tehokas sekä kastelunnoituksessa että tiikkukastelussa.

KÄYTTÖ :

On hyvä lisätä hieman Bioponic Mix (BM), joka parantaa aineen hajoamista sekä antaa parempia tuloksia.

Hydroponisessa vesiviljelyssä, BioSeviaa tulee käyttää yhdessä BM:n kanssa, jota tarvitaan luomaan ravinneliuokseen maaperän luonnollinen hajoamisprosessi. Kasvun, kukkimisen ja hedelmän tuoton aktivoimiseksi sekä kasvien immuunijärjestelmän kehittämiseksi on syytä käyttää seuraavia tuotteita: Diamond Nectar, Bio Roots, Bio Bloom ja Bio Protect.

pH

Mullassa ei ole yleensä tarvetta kontrolloida pH tasoa. Jos kuitenkin halutaan että ravinteet liukenevat veteen täydellisesti, on hyvä säätää pH ennen ravinteiden lisäämistä välille 5,5 ja 6,2.

Bioponisessa vesiviljelyssä pH voi nousta tasolle 7,5 aiheuttamatta ongelmia. Mikäli pH on yli 7,5, pitää se laskea hitaasta tasolle 6,0 Tämän tulisi tapahtua vaihteittain 5 - 6:n päivän aikana.

pH tason laskemista varten on käytettävä GHE:n pH Down- tuotetta joka sisältää orgaanisia puskureita ja näin ollen soveltuu hyvin käytettäväksi yhdessä BioSevian kanssa. (HUOM! pH Down ei ole orgaaninen tuote).

Lisää pH:n säätelijää vähän kerrallaan ja liuota se joka kerta hyvin veteen. Kaada liuos säiliöön kauas pumpusta tai sulje pumpu. Näin voit välttää stressin joka aiheutuu liian nopeasta pH-tason muutoksesta.

Johtavuus

Ravinneliuoksen johtavuutta on vaikea lukea orgaanisten ravinteiden kanssa. Mikäli johtavuuden kuitenkin saa selville, tulisi se säilyttää välillä 0,8 ja 1,0.

Siemenet (kaikissa väliaineissa):

- Heti kun juuret tulevat esiin tulisi kasville antaa «pistokasannos».
- Kun kasvi alkaa kasvamaan tulisi sille antaa «vegetatiivinen annos».

Vain kasvu tai emokasvit : 20 ml/10 L.

*** Tärkeää : Monissa maissa orgaanisesta sertifioinnista vastaavat viranomaiset eivät hyväksy hydroponista vesiviljelyä orgaaniseksi viljelytavaksi ei edes käytettäessä BioSeviaa tai jotain muuta sertifioitua orgaanista ravinnettä. Tämä siitä syystä koska hydroponisessa vesiviljelyssä ei käytetä väliaineena multaa, joka on orgaanisen viljelyn perusta.**













Hydroponinen vesiviljely ei näin ollen välttämättä takaa sitä että saat tuotteillesi orgaanisen sertifikaatin.

Lisätietoja katso www.eurohydro.com tai ota meihin suoraan yhteyttä tech@eurohydro.com


- **DIAMOND NECTAR** : Vahvistaa juuristoa. Parantaa kasvin yleistä terveyttä.
- **BIO PROTECT** : Immuunijärjestelmän aktivoija. Suihkeena lehdille 1 kertaa viikossa
- **BIO ROOTS** : Juuriston aktivoija
- **BIO BLOOM** : Kukkimisen. Aktivoija













(1 korkki = 10 ml)

BIOSEVIA & BIOPONIE* HYDRO

		18 H 			12 H 				
ml / 10 L		1	2	3	4	5	6	7	...
Week - Uker - Viikkoa Veckor - Uger									
							 - 		
SIMPLE	BioSevia Grow	3	3	15	20				
	BioSevia Bloom	3	3				20		
	BM				1 g / 10 L				
EXPERT	Diamond Nectar		20						
	BioProtect			5 ml / L		5 ml / L		5 ml / L	
	BioRoots		2						
	BioBloom						2		

GOED SCHUDDEN VOOR GEBRUIK - RISTES GODT FØR BRUK - RAVISTA KUNNOLLA ENNEN KÄYTTÖÄ -
OMSKAKAS FÖRE ANVÄNDNING - OMRYSTES GRUNDIGT FØR BRUG

 = 10 ml

ml / 10 L		18 H 			12 H 					
Week - Uker - Viikko Veckor - Uger		1	2	3	4	5	6	7	
										
SIMPLE	BioSevia Grow	Voir texte - See text Slehe Text Ver el texto	2,5	2,5	15	10	10			
	BioSevia Bloom		2,5	2,5		10	10	20		
	BM 	1 g / 10 L								
EXPERT	Diamond Nectar 	20								
	BioProtect 	5 ml / L		5 ml / L		5 ml / L				
	BioRoots 	2								
	BioBloom 						2			

GOED SCHUDDEN VOOR GEBRUIK - RISTES GODT FØR BRUK - RAVISTA KUNNOLLA ENNEN KÄYTTÖÄ -
OMSKAKAS FÖRE ANVÄNDNING - OMRYSTES GRUNDIGT FØR BRUG

